

mmusy

Schedule XLV-Form No. 134

mmusy Daparkha Pakki Sadak to

DIVISION

Barahkura utkopi

middle school **SUB-DIVISION**

ke ghori tek.

Measurement Book

m. B. 635

mmusy Daparkha

1

No. and date of agreement: 01/11/2018
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.) MMSX/2018-19

(4) Excavation in roadway					
cutting do do all complete job -					
Nox	Nox	Offset (m)	Width (m)	Thick (m)	Qty (m ³)
4	2	30	0.500	0.100	12.00
4	2	30	0.500	0.100	12.00
1	2	10	0.500	0.100	1.00
3	2	30	0.350	0.100	6.30
5	2	30	0.350	0.100	10.50
2	2	30	0.350	0.100	4.20
					Qty 46.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/E Amm... ..					
(19) E/w filling in embank (P-17, item 19)					
Lead with 1000m					
Qty 964.52 m ³ @ Rs 134.97/m ³ = Rs 130182.00					
Lead with 1000m					
Qty 413.37 m ³ @ Rs 155.73/m ³ = Rs 64374.00					
(20) Scheme board (P-17, item 20)					
Qty 03 Nos @ Rs 9883.29/each = Rs 29650.00					
(21) Road furniture (P-17, item 21)					
a) Km stone - 02 Nos					
@ Rs 2698.06/each = Rs 5396.00					
b) 200mm stone - 04 Nos					
@ Rs 691.12/each = Rs 2764.00					
c) Boundary pillar - 10 Nos					
@ Rs 563.02/Nos = Rs 5630.00					
(22) Road furniture (P-18, item 22)					
a) 600 mm triangle - 04 Nos					
@ Rs 1763.00/each = Rs 7052.00					
b) 600 mm Circle - 04 Nos					
@ Rs 1826.89/each = Rs 7308.00					
c) 600 x 450 mm board - 04 Nos					
@ Rs 1820.35/Nos = Rs 7281.00					
Deduction - 0.89% (-) Rs					Rs 5127980.00 50979.00
Previous payment (-) Rs					Rs 5677001.00 Rs 2886671.00 Rs 2790330.00